增城区市场监管局医用防护物资采购询价邀请函

目前，进口冷链食品阳性事件时有发生，为履行我局职能，做好工作人员自身防护，需采购防护物资一批。现就增城区市场监督管理局防护物资进行询价采购，接受合格的国内供应商提交报价文件。有关事项如下：
一、项目内容：医用防护物资。
[bookmark: _GoBack]二、供货商资质要求：(1)报价人必须为中华人民共和国的法人或其他组织；(2)报价人必须为报价产品的生产厂家或代理经销商；(3)报价人必须持有国家有关部门颁发的报价产品的生产许可证书及质量检验合格证书等相关资质证书；(4)若报价人为代理经销商，必须持有厂家出具的产品代理证书、《授权报价确认书》及与厂家签订的技术支持合同等；(5)由于防护服用于直接接触高风险进口冷链冻品或者阳性应急处置，故指定知名品牌，供应商必须确保产品质量并提供产品相关文件，否则追究法律责任。
三、报送询价文件：有意参加本项目报价的供应商可于2021年10月10日～2021年10月29日将《询价文件》，连同营业执照副本复印件（均需加盖公章）邮寄至本局刘杰文收（18620831855）。要求一次报出不得更改的价格。
四、递交询价文件截止时间：2021年10月29日9:00。
五、递交文件地点：广州市增城区荔城街夏街大道48号 广州市增城区市场监督管理局。
六、不收取成交服务费。
七、联系方式：邮编：511399，电话:020-32839976。

              广州市增城区市场监督管理局
                    2021年10月10日